
Selma Sontum 
 

SEPTEMBER I AUSTRALIA 

Min første måned i Dubbo, jeg har startet på skolen, besøkt dyrehagen, vært på 

mitt første rotary møte i Dubbo Rotary klubb, lett etter gull i Wellington, frivillig 

på «fun race», stekt pølser på campingvogn og camping show, og møtt de andre 

utvekslingsstudentene fra mitt distrikt 
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Tiden har flydd av gårde og jeg har allerede vært 

her i 5 uker. Dagen jeg ankom ble jeg møtt av en 

fantastisk gjeng med rotarianere fra klubben min. 

Dagen etter deltok klubben min som frivillig på 

fun race i dyreparken her, og vi delte ut vann til 

de som løpte. Morsom dag! 

  

Jeg hadde min første dag på St. Johns college i  

slutten av August. Skolen jeg går på er  

en katolsk skole privatskole. 

Her er et bilde av meg i 

skoleuniform første skoledag. Det er 

litt uvant, men jeg liker det. 
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Jeg var frivillig på campingvogn og camping, 4WD, fisk og båtutstilling. Dubbo West Rotary 

tilbrakte helgen her for å samle inn penger for å støtte lokale veldedige organisasjoner. Hvert 

år driver klubben en populær matvarebil, selger biffsandwicher og andre grillfavoritter pluss 

kalde drikker og kaffe til folket som besøker showet. 
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Jeg besøkte dyrehagen med vertsfamilien min og jeg fikk prøve å kjøre en golfbil. Noe som 

var veldig gøy. Vi var også rundt å så på dyrene.  
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Et par fra Rotary klubben min tok meg med for å lete etter gull i en liten by utenfor Dubbo. Vi 

kjørte også båt I dammen der. Det var en utrolig fin dag. Vi var også heldige som fant gull.  

  

 

Mitt første møte i Rotary klubben i Dubbo west. Bilde av meg med presidenten Pam, and 

Genevive. 

 

 

 

 

 

 

Here putter jeg en pin på kartet for å vise hvor Jarlsberg 

Rotary klubben er. 

 

Jeg var en helg i Tocal hvor jeg møtte alle inbounds og outbounds. Vi 

er 17 utveklsingselver i mitt distrikt.  
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Meg og vertsmor, som også er i komiteen for utvekslingselever i mitt distrikt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Den helgen holdt jeg også en 

presentasjon om meg selv og Norge.  


